
 
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ӨФӨ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ 

ХАКИМИӘТЕНЕҢ   

МӘҒАРИФ ИДАРАЛЫҒЫ 

ӨФӨ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ 

“96- СЫ  ЛИЦЕЙ” 
МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ 

ДӨЙӨМ БЕЛЕМ БИРЕҮ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 

450005, Башкортостан Республикаhы, 

Өфө ҡ., Совет районы, Октябрҙең 50  йыллығы ур., 7а й. 

Тел/факс: (347)272-43-07 

е-mail: sch96@ufanet.ru 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

ОКПО 39975462 ОГРН 1020203232774 

ИНН 0278037638 КПП 027801001 

            РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 

             УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

                         АДМИНИСТРАЦИИ 

             ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА 

        МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

                        “ЛИЦЕЙ № 96” 

     ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА 

                     450005, Республика Башкортостан, г. Уфа, 

 Советский район, ул. 50- летия Октября, д.7а. 
                                  Тел/факс: (347)272-43-07 

                                    е-mail: sch96@ufanet.ru 
 

 

Б О Й О Р О Ҡ                                           № 184                                       П Р И К А З 

1 сентябрь 2020г.                                                                                         1 сентября 2020г. 
 

О назначении руководителей методических объединений учителей 

предметников МБОУ «Лицей №96» на 2020-2021 учебный год 

 

С целью организации научно-методической работы лицея и в соответствии со 

структурой методической службы 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить руководителями методических объединений учителей – 

предметников с 1.09.2020 г. по 31.08.2021 г.  с ежемесячной выплатой 

симулирующих выплат в размере 0,2 оклада следующих учителей лицея: 

Неганову С.Ю. – руководителем методического объединения учителей русского 

языка и литературы; 

Гадельшину Г.Ф. - руководителем методического объединения учителей 

башкирского языка; 

Степанову Л.Л. - руководителем методического объединения учителей математики, 

физики и информатики; 

Коган Л.М. – руководителем методического объединения учителей биологии, 

географии и химии; 

Мерклина Д.Г - руководителем методического объединения учителей истории, 

обществознания и права; 

Кадырову В.Л. - руководителем методического объединения учителей 

иностранного языка; 

Афанасьеву М.С. - руководителем методического объединения учителей начальных 

классов; 

Гончаренко А.А. - руководителем методического объединения учителей 

физической культуры и ОБЖ; 

Родионову Л.Н. - руководителем методического объединения учителей ИЗО, 

музыки и технологии. 

 

 

mailto:sch96@ufanet.ru


 

 

 

2. Указанным руководителям скоординировать планы работы методических 

объединений учителей – предметников с планом учебно-воспитательной 

работы лицея и представить их в учебную часть до 20 сентября 2020 года. 

 

 

 

 Директор МБОУ «Лицей № 96»     Т.А.Евстифеева 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 


